
 

Prefeitura Municipal de Altinópolis 
Rua Major Garcia, 144 – Centro – Altinópolis – SP, 14.350-000 
Fone: (0xx16) 3665-9500 
E-mail: gabinetedoprefeito@altinopolis.sp.gov.br 

 

1 

 

DECRETO N.º 81, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

“Concede título honorífico de Honra ao Mérito”. 

 

O PREFEITO DE ALTINÓPOLIS, JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei e etc., 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1°. Fica concedido o título honorífico de HONRA AO MÉRITO ao servidor público 

TIAGO DIAS POLO, campeão da Copa Brasil de Xadrez para Deficientes Visuais de 2024, 

ocorrida em Brasília entre os dias 27 de novembro a 1º de dezembro, que conquistou o título 

com 6 vitórias e 1 empate. 

 

Artigo 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e afixe-se. 

 

Altinópolis, 03 de dezembro de 2024. 

 

 

JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES 

Prefeito 

 

Publicado, registrado e afixado na Secretaria do Gabinete do Prefeito na data supra. 

 

Carlos Eduardo da Silva Lucena Poiares 

Secretário de Administração e Finanças 

mailto:gabinetedoprefeito@altinopolis.sp.gov.br

		2024-12-03T10:33:00-0300
	JOSE ROBERTO FERRACIN MARQUES:14101171890


		2024-12-03T10:54:03-0300
	CARLOS EDUARDO DA SILVA LUCENA POIARES:26324364860




